Руководителю администрации
Октябрьского района в г. Красноярске
Г.В. Игнатьеву

от______________________________,

физический/юридический адрес:
________________________________

Тел. ____________________________

Прошу рассмотреть возможность размещения временного сооружения ________________________, площадью___________, расположенного по адресу:____________________________________.
	__________

Подпись
	_____________

Дата